Dear Dr Wang,

We have revised the manuscript as follows:

1. The coverage of colonic inflammation is not adequate and ussget to a the discussion on the increased colonic cathelicidin expression in ulcerative colitis

Ans: We have added the discussion in this regard on Page 6, lines 4-8 together with cited reference suggested by the reviewer (Schauber J et al, reference 21)
2. Butyrate and vit D can induce cathelicidin expression in the colonic epithelial cells and the endogenous role of endogenous cathelcidin on colitis could be discussed.

Ans: We discuss this issue again on Page 6, lines 14-19 with addition of new references 23-26 in the manuscript.

3. Also discussion is required concerning cathelicidin and C. diffucile induced colitis and toxin A mediated enteritis.

Ans: This part of the discussion is added on Page 6 last paragraph with the new reference 28 cited in the review.

We also put more discussion on Cathelicidin and Cancer last paragraph on Page 7 and first three lines on Page 8. We have also amended other parts of the manuscript as suggested by the editorial office throughout the text. We hope we have satisfied the requests and comments made by the editor and reviewer in its present form.

I also attach the Copyright Assignment statement and sign on behalf of all the authors. I am leaving town soon. That is all I can do.
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